CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN PHÚC KHẢO ĐIỂM THI MÔN TIẾNG ANH
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trình độ thạc sĩ
Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh
Họ tên thí sinh:
Ngày sinh: 	 Nơi sinh:
Số báo danh:	 Phòng thi:
Đề nghị được phúc khảo điểm thi môn Tiếng Anh, Kỳ thi Đánh giá năng lực Tiếng Anh đầu vào tuyển sinh trình độ thạc sĩ năm 2025 (đợt 2) với kỹ năng:
1. ……………………………..                                   Điểm thi: ………………………….
2. ……………………………..	                              Điểm thi: ………………………….
3. ……………………………..	                              Điểm thi: ………………………….

	TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 11 năm 2025
Thí sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)

* Lưu ý:  Thí sinh phải ghi chính xác các thông tin trong Đơn, trường hợp các thông tin bị sai sót sẽ không được giải quyết. Thời hạn nhận Đơn phúc khảo điểm thi môn Tiếng Anh từ ngày 12/11/2025 đến 14g00 ngày 17/11/2025.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
GIẤY XÁC NHẬN
Hội đồng tuyển sinh trình độ thạc sĩ Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh xác nhận đã nhận Đơn phúc khảo điểm thi môn Tiếng Anh, Kỳ thi Đánh giá năng lực Tiếng Anh đầu vào tuyển sinh trình độ thạc sĩ năm 2025 (đợt 2) thông tin sau:
Họ tên thí sinh:
Ngày sinh: 	 Nơi sinh:
Số báo danh:	 Phòng thi:
Đề nghị được phúc khảo điểm thi môn Tiếng Anh, Kỳ thi Đánh giá năng lực Tiếng Anh đầu vào tuyển sinh trình độ thạc sĩ năm 2025 (đợt 2) với kỹ năng:
1. ……………………………..                                   Điểm thi: ………………………….
2. ……………………………..	                              Điểm thi: ………………………….
3. ……………………………..	                              Điểm thi: ………………………….

	TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 11 năm 2025
Người nhận đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)